平成 26 年 7 月 17 日

POF コンソーシアム会員各位
POF コンソーシアム

会 長 小 池 康 博

第８８回 POF コンソーシアム（全体会議）開催のお知らせ

下記の通り、第 88 回 POF コンソーシアム（全体会議）を開催することをお知らせ致

します。
今回の講演会におきましては、NTT アクセスサービスシステム研究所 寺田純様、な

らびに東京工科大学光エレクトロニクス研究室 三田地成幸様をお迎えして、下記の要

領にて開催致します。何とぞ万障お繰り合せの上、多数ご参加を頂きますようお願いい

たします。
なお、出欠のご都合につきましては、来たる 8 月 4 日（月）までに、ＦＡＸまたはメ

ールにてお知らせ頂きます様お願い致します。

記

日 時：平成 26 年 8 月 5 日（火）13:00 ～ 15:00
場 所：慶應義塾大学日吉校舎 来往舎 1 階 シンポジウムスペース

http://www.keio.ac.jp/ja/access/hiyoshi.html
（地図中⑨番）

プログラム：

【全体会議】（13:00～13:15）
① KPRI 活動報告
② その他

【講演会】

（13:15～14:00）
『次世代光アクセス NW 開発動向と移動体通信システムの進化』（仮題）

 NTT アクセスサービスシステム研究所  寺田 純 氏

（14:00～14:15）

コーヒーブレイク

（14:15～15:00）
『フォトニクス材料研究への飽くなき挑戦と POF センサー技術の応用』

東京工科大学光エレクトロニクス研究室 三田地 成幸 氏

連絡先:POF コンソーシアム事務局代行(担当:河合)  Fax. 045-562-7373、又は携帯 090-2325-3477

ＦＡＸ：０４５-５６２-７３７３

ＴＯ：ＰＯＦコンソーシアム事務局代行（河合） 宛

 出 欠 連 絡 票
誠に申し訳ございませんが、8 月 4（月）までにご返送願います。

● 第 88 回ＰＯＦコンソーシアム全体会議（8月 5日開催）

（出席予定の方全員をお願い致します。）

● ＰＯＦコンソーシアム会員ご紹介によるご参加

お 名 前 ご   所   属

お 名 前 ご   所   属

□ ご出席

□ 代理の方がご出席

□ ご欠席